
www.rm-suttner.com
Seite 1, Ver. 05.2020 Artikelnummer

Daum Name

Blatt

Werkstück-
kanten

DIN 6784
Werkstoff

A3

Maßstab Gewicht

hermann07.05.2020

Version -

200083500

790,1 g

Revison 02
34088KE- Nummer

Dokumentenstatus     CAD Doko. Freigabe

Hellweg07.05.2020

Benennung DE

ST-83

ValloCar 3D-Desinfektionsgerät
AF-080 - 14

1:3

7

13

9

10

20

21 2

19

1 22

8

12

18

25

15

1617

11

24

23

5

Pos. Artikelnummer Benennung Menge

1 040008310 Gehäuse ST-83 1

2 040008315 Düse Medium ST-83 1

3 040008320 Luftdüse seitlicher Austr. ST-83 1

4 040008325 Luftdüse gerade ST-83 1

5 040008330 Überwurfmutter ST-83 1

6 020000740 Handrad f.Überwurfmutter500bar 1

7 050000040 O-Ring 14,1x1,6 EPDM 70 Shore 1

8 040008335 Halteblech ST-83 1

9 106996714 Deckel ST-83 blau 1

10 106996715 Dichtung ST-83 1

11 106996723 Verschraubung G1/4IG -Tülle ST83 1

12 106996722 Kontermutter ST-83 1

13 050000565 O-Ring 17x1,5 EPDM schw.v.70Sh 1

14 106996713 Behälter ST-83 1 Liter 1

15 080008301 PU-Schlauch Ø6 ST-83 0,17m lg. 1

16 080008302 PU-Schlauch Ø6 ST-83 2,0m lg. 1

17 010008315 Stecknippel G1/8IG ST-83 1

18 010008310 Kontermutter M10x1 SW14 1

19 200083010 Flügelmutter m.Schraube M6x10 1

20 106996717 Ansaugschlauch kpl. ST-83 1

21 200009680 Handgriff ST-9 mit Klemmkolben 1

22 200083030 Gerade Einschraubung ST-83 G1/8A 1

23 200083040 Winkelverschraubung ST-83 G1/8AG 1

24 200083020 Winkelverschraubung ST-83 G1/4AG 1

25 200083050 Mini Kugelhahn ST-83 G1/8AG-Ø6 1

26 020004707 Dosierdüse 0,7 1

27 050000500 O-Ring  4X2 EPDM 70 Shore 1

26

6

14

27

3

4

Artikelnummer

Daum Name

Blatt

Werkstück-
kanten

DIN 6784
Werkstoff

A3

Maßstab Gewicht

hermann07.05.2020

Version -

200083500

790,1 g

Revison 02
34088KE- Nummer

Dokumentenstatus     CAD Doko. Freigabe

Hellweg07.05.2020

Benennung DE

ST-83

ValloCar 3D-Desinfektionsgerät
AF-080 - 14

1:3

7

13

9

10

20

21 2

19

1 22

8

12

18

25

15

1617

11

24

23

5

Pos. Artikelnummer Benennung Menge

1 040008310 Gehäuse ST-83 1

2 040008315 Düse Medium ST-83 1

3 040008320 Luftdüse seitlicher Austr. ST-83 1

4 040008325 Luftdüse gerade ST-83 1

5 040008330 Überwurfmutter ST-83 1

6 020000740 Handrad f.Überwurfmutter500bar 1

7 050000040 O-Ring 14,1x1,6 EPDM 70 Shore 1

8 040008335 Halteblech ST-83 1

9 106996714 Deckel ST-83 blau 1

10 106996715 Dichtung ST-83 1

11 106996723 Verschraubung G1/4IG -Tülle ST83 1

12 106996722 Kontermutter ST-83 1

13 050000565 O-Ring 17x1,5 EPDM schw.v.70Sh 1

14 106996713 Behälter ST-83 1 Liter 1

15 080008301 PU-Schlauch Ø6 ST-83 0,17m lg. 1

16 080008302 PU-Schlauch Ø6 ST-83 2,0m lg. 1

17 010008315 Stecknippel G1/8IG ST-83 1

18 010008310 Kontermutter M10x1 SW14 1

19 200083010 Flügelmutter m.Schraube M6x10 1

20 106996717 Ansaugschlauch kpl. ST-83 1

21 200009680 Handgriff ST-9 mit Klemmkolben 1

22 200083030 Gerade Einschraubung ST-83 G1/8A 1

23 200083040 Winkelverschraubung ST-83 G1/8AG 1

24 200083020 Winkelverschraubung ST-83 G1/4AG 1

25 200083050 Mini Kugelhahn ST-83 G1/8AG-Ø6 1

26 020004707 Dosierdüse 0,7 1

27 050000500 O-Ring  4X2 EPDM 70 Shore 1

26

6

14

27

3

4

Spare part list  
ST-83 disinfection cold fog device 
Article no.: 200083500

Housing ST-83
Long cast Fog Nozzle ST-83 
Vortex nozzle ST-83
Air nozzle straight ST-83
Stop Nut ST-83
Hand Wheel for Stop Nut 
O-Ring 
Bracket ST-83
Lid ST-83 blue
Sealing ST-83
Hose Barb 1/4"-f - ST-83
Lock nut ST-83
O-Ring
Bottle ST-83 1l
PU-Hose Ø6 ST-83 0,17m lg. 
PU-Hose Ø6 ST-83 2,0m lg. 
Plug 1/8"-f ST-83
Lock Nut ST-83 M10x1
Wing nut with screw M6x10
Intake hose complete ST-83
Handle ST-9
Straight nipple ST-83 1/8"-m
Elbow adapter ST-83 1/8"-m
Elbow adapter ST-83 1/4"-m
Ball Valve ST-83 1/8"-Ø6 
Dosing Nozzle 0.7
O-Ring

Pos. Item-# Description Quan-
tity


